
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE

N. 300  DEL 30-11-2016

Ufficio:

Oggetto: APPROVAZIONE PREVENTIVO DI SPESA PER LA RILEGATURA DI
N.32 REGISTRI DI STATO CIVILE -ANNI
2012-2013-2014-2015-TRATTAIVA PRIVATA-

L'anno  duemilasedici addì  trenta del mese di novembre, VASILE SALVATORE

Visto il preliminare n. 312 del 25-11-2016 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

IL SEGRETARIO COMUNALE

PREMESSO:
CHE occorre provvedere alla rilegatura di n. 32 registri di stato civile anni 2012-2013-2014 e 2015;

CHE si intende procedere alla fornitura  di che trattasi mediante  trattativa privata ai sensi del vigente
regolamento comunale approvato con delibera consiliare n.51/2007;

VISTI i preventivi di spesa prodotti dalla Tipografia Siculgrafica di Infantino A. e C. s.n.c. con sede in
San Giovanni Gemini  dell’importo di euro 15,00+ iva C.D per un importo complessivo di Euro
585,60, acquisito al protocollo al n.10871 del 04/08/2016 e della Tipografia R.S.Arti Grafiche di
Sansone Francesco e C s.n.c. con sede in San Giovanni Gemini dell’importo di euro 18+iva C.D per un
importo complessivo di Euro 702,72 acquisito al protocollo al n.16286 del 24/11/2016;

RITENUTO di approvare il preventivo prodotto dalla Tipografia Siculgrafica di Infantino A & C s.n.c.
in quanto piu’ conveniente per l’Amministrazione:



VISTO il vigente regolamento comunale per l’affidamento di lavori, forniture e servizi in economia
approvato con delibera consiliare n.51/2007

VISTA la legge 142/1990 con recepita con l.r. n.48/91;

VISTE le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000;

DETERMINA

Per quanto in narrativa espresso, approvare il preventivo di spesa,  prodotto dalla Tipografia
Siculgrafica con sede in San Giovanni Gemini C/so Umberto I 191 dell’importo complessivo di Euro
585,60 iva inclusa;
Di procedere all’acquisto di che trattasi mediante trattativa privata ai sensi del vigente regolamento
comunale per l’affidamento di lavori, forniture e servizi approvato con deliberazione consiliare
n.51/207 presso la tipografia Siculgrafica di Infantino A & C s.n.c.con sede in San Giovanni Gemini,
C/so Umberto I 191 per il Prezzo di Euro 585,60 IVA compresa.
Di imputare la spesa derivante dal presente provvedimento al C.B 01.07.1.03.01.02.001  Cap. 1116
del bilancio corrente esercizio.

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55 comma 5° della
legge 142/90, recepito dalla L.R. n.48/91.

                                                                                 Il Dirigente dell’Area Finanziaria
                                                                                        Rag. Antonino Colletto

CODICE BILANCIO
01.07.1.03.01.02.001_______________Cap.1116_____

__ prenotazione                 __
impegno
n° _594_______________
n° _________________
n° _________________
n° _________________

Euro
__________________585,60
__________________
__________________
__________________
__________________

F.to VASILE SALVATORE



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                995  per 15 giorni

consecutivi dal                       01-12-2016 al 16-12-2016

Lì  17-12-2016

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


